
ZARZĄDZENIE NR  27

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej ds. opiniowania ofert 
na realizację zadań publicznych z zakresu organizacji letniego wypoczynku 

dzieci i młodzieży z terenu województwa mazowieckiego
w czasie ferii letnich 2019 r.

Na podstawie art. 5 w związku z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) 
oraz § 6 ust. 1 pkt 14 i ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 
maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie zatwierdzonego zarządzeniem Nr 246 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
28 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie zarządza się, co następuje::

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży z terenu województwa 
mazowieckiego w 2019 r., zwaną dalej „Komisją”.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:
1) Pani Aldona Lodzińska – Przewodniczący Komisji – p.o. dyrektor Wydziału 

Informacji i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie;
2) Pan Czesław Ziemniak – Zastępca Przewodniczącego Komisji – starszy wizytator 

w Delegaturze w Radomiu Kuratorium Oświaty w Warszawie;
3) Pani Grażyna Kupis – Członek Komisji – specjalista w Zespole Finansowo-

Księgowym Kuratorium Oświaty w Warszawie;
4) Pan Jan Myszak – Członek Komisji – Pełnomocnik Wojewody ds. Rozwoju 

Społeczeństwa Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi;
5) Pani Katarzyna Bubnowska – Członek Komisji – przedstawiciel Chrześcijańskiej 

Fundacji „RADOŚĆ”;
6) Pani Kaja Niemczyk – Członek Komisji – przedstawiciel Fundacji „Dzieło Nowego 

Tysiąclecia”;
7) Pani Eliza Ostojska – Członek Komisji – przedstawiciel Stowarzyszenia Wioski 

Dziecięce w Polsce;
8) Pani Natalia Zawada – Członek Komisji – przedstawiciel Stowarzyszenia „Otwarte 

Drzwi”.

§ 3. Komisja pracuje na podstawie dokumentu pod nazwą „Zasady działania komisji 
konkursowej do spraw opiniowania ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu województwa 
mazowieckiego w czasie ferii letnich 2019 r.”, stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 4. Obsługę organizacyjno-techniczną prac Komisji oraz funkcję sekretarza powierza się 
Pani Monice Adamiak – specjaliście w Wydziale Informacji i Programów Rządowych 
Kuratorium Oświaty w Warszawie.



2

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji i Programów 
Rządowych Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2019-04-16T07:51:47+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




